
  

     
Viale F.Turati 1/R52011  Bibbiena (Ar) Tel: 0575 955716  c.f. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R
Ambito territoriale AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito ufficiale www.comprensivobibbiena.it

indirizzi  e mail :  aric82800r@istruzione.it    -    aric82800r@pec.istruzione.it    -    dovizi@comprensivobibbiena.it  

Ai 
componenti
designati 
All’albo
Al sito Web degli Istituti 
della Rete

ATTI – Sede

NOMINA COMMISSIONE TECNICA

PER RINNOVO CONVENZIONE GESTIONE
DEL SERVIZIO DI CASSA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

•VISTO il R.D. 18.11.1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23.05.1924, n.

827 ess.mm.ii;

•VISTA la legge 7.8.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

•VISTA la legge 15.03.1997, n. 59;

•VISTO il D.P.R. 8.3.1999 n. 275;

•VISTO il D. L.vo 30.03.2001 n. 165;

A
R

IC
82

90
0L

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
15

 -
 2

6/
05

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 E

mailto:dovizi@comprensivobibbiena.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
mailto:aric82800r@istruzione.it
http://www.comprensivobibbiena.it/


•VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”

•VISTO il D.I n. 129/2018;

•VISTA la Manifestazione d’Interesse   per l’affidamento del “Servizio di cassa a favore della 

Rete di Scuole del Casentino”;

VISTA la Procedura di trattativa privata, di importo inferiore alla soglia comunitaria,

volta alla stipula di un Accordo Quadro ai sensi degli art. 36, comma 2, lett. a), 54 

del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del “Servizio di cassa a favore della Rete di 

Scuole del Casentino” - Lettera di         invito     a presentare offerta     

•VALUTATA l’esigenza tecnica di costituire una commissione consultiva,  con il  compito di

procedere all’esame comparativo e alla valutazione dell’offerta;

DETERMINA

Art.1

La nomina di una commissione, al fine di procedere all’esame e alla valutazione dei dell’ 
offerta pervenuta, composta dai seguenti componenti:

N
.

QUALIFICA COGNOME NOME NOMINA

1 Dirigente Scolastico Mucci Alessandra Dirigente 
Scolastico

2 D.S.G.A. Sparavigna Amelia D.S.G.A.
Verbalizzante

3 D.S.G.A. Nassini Mauro Componente

4 D.S.G.A. Martini Silvia Componente

5 D.S.G.A. Perlini Roberta Componente

6 D.S.G.A. Pitrone Alfonzo Componente

7 D.S.G.A. Purgatorio Sonia Componente

8 D.S.G.A. Corsi Laura Componente

Art.2
Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:

1. Apertura dell’offerta pervenuta, esame  della documentazione  e accertamento  della
regolarità;

2. Valutazione  tecnica  degli  elementi  che  caratterizzano  l’offerta  in  base  ai  criteri  di
aggiudicazione stabiliti;

L’esame  dell’offerta  e  l’aggiudicazione  saranno  deliberati  a  giudizio  della
commissione.



Art.3
L’operazione di apertura della busta pervenuta si svolgerà in data 26 maggio 2021 alle ore
13,00 .

Art.4

La Commissione:

1. stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento;
2. non può funzionare con meno di tre membri;
3. prende decisioni a maggioranza relativa.

La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di 
tutti i componenti. I verbali sono stilati da un componente che viene nominato con 
funzioni di segretario.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Alesandra Mucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Art.1
	Art.2
	Art.3
	Art.4

		2021-05-26T13:04:27+0200
	MUCCI ALESSANDRA




